
Uchwała Nr AR001-2-VII/2020 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2019 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Rady Uczelni RU-22/2020 uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjmuje 

zatwierdzone sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2019, zaopiniowane 

przez Komisję Budżetu i Finansów oraz zatwierdzone przez Radę Uczelni AWF Katowice.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 

Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zatwierdzonego sprawozdania z 

wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2019. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


